
 

 

                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 10-15 火 10-15 水 10-15 木 10-15 金 12-17 土 日 
2 

 

3 

 

4 
10:00-11：30 

 

 

5 
10:30-12:00 

 

 

 

6 

 

7 
特別開室 

10-12 

 

8 

9 10 11 
10:00-11:00 

 

 

12 

13:30-14:30 
 

13 
11:30-12:00 

 

 

14 

 

15 

 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 
11:00-12:00 

 

21 22 

23 

 

24 

 
25 

 

26 

 

27 

12:00-15:00 

28 29 

30 

 

31  
 

  

月 10-15 火 10-15 水 10-15 木 10-15 金 12-17 土 日 
  1 

 

元日 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 
7 

 

8 
10:00-11:00 

 

 

9 

 

10 
11:30-12:00 

 

 

11 12 

13 
 

成人の日 

14 15 16 
10:30-11:30 

 

 

17 

 

18 19 

20 21 

 

22 

 

23 

 

24 
11:00-12:00 

 

 

25 

 
26 

27 28 29 30 31   

きらぽかひろば 2020 年 1 月スケジュール  

                    ０８ 

ばぁばのひ 

12/5【10 時半～12 時】 

ボランティアグループ「子育

て応援♪オ・ハ・ナ」から、 

ばぁばのみなさんが来てく

れます。ばぁばたちと一緒に

遊びましょう♪何をするか

は当日のお楽しみに☆ 

きかせて広場 
 

『女性と防災・減災』 

12/12【13 時半～14 時半】 

 NPO 法人トレジャーBOX

防災士の大槻 由美さんがお話

してくださいます。 

<自由参加> 
 

きらぽかひろば 2019 年１2 月スケジュール  

０才タイム♪👶  

12/11【10 時～11 時】 

0 才の赤ちゃんの時間で

す。この時期の赤ちゃんや

保護者同士の出会いを楽し

んでね！ 
 

＊1 才以上のお友達は 

11 時以降に来てね。 

ブックスタート 

1/10【11 時半～12 時】 

<要予約><定員 10 組〉 
３か月健診を受けられた方

を対象に、大阪市より絵本の

プレゼントがあります。 
 

＊引換券ご持参ください。 

ベビーマッサージ 

12/20【11 時～12 時】 

<要予約><定員 10 組〉 
●０歳児さん対象 

●参加費５００円 

（オイル代込）  
 

＊バスタオルをご持参 

ください。 

ブックスタート 

12/13【11 時半～12 時】 

<要予約><定員 10 組〉 
３か月健診を受けられた方

を対象に、大阪市より絵本の

プレゼントがあります。 
 

＊引換券をご持参ください。 

ベビーマッサージ 

1/24【11 時～12 時】 

<要予約><定員 10 組〉 
●０歳児さん対象 

●参加費 500 円 

（オイル代込）  
 

＊バスタオルをご持参 

ください。 

０才タイム♪👶  

1/8【10 時～11 時】 

0 才の赤ちゃんの時間で

す。この時期の赤ちゃんや

保護者同士の出会いを楽し

んでね！ 
 

＊1 才以上のお友達は 

11 時以降に来てね。 

 

とびだせ広場  

『クリスマス飾り』 

12/4【10 時～11 時半】 

西区子ども・子育てプラザの

イベントに参加しよう。エプ

ロンシアターやダンスもある

よ。 

直接お越しください 

<自由参加> 
 

TEL080-8511-8773 ☆お問合せはひろば時間内にお願いします☆ 

ホールあそび 

『みんなであそぼう～』 
1/16【10 時半～11 時半】 

ふわふわ凧やカラダを動かして

あそぼう<要予約><定員 20 組〉 

対象:1 才～の子どもと保護者 
参加費 100 円+材料費 100 円 

*2 人目から 

参加費 50 円+材料費 100 円  

※ ♪


