きらぽかひろば 2019年12月スケジュール

月 10-15	火 10-15	水 10-15	木 10-15	金 12-17	土	
2	3	4 10:00-11:30 とびだせ広場	5 10:30-12:00 ばあばのひ	6	7 特別開室 10-12	8
9	10	11 10:00-11:00 0 すタイム	12 13:30-14:30 きかせて広場	13 11:30-12:00 ブックスタート	14	15
16	17	18	19	20 11:00-12:00 ヘビーマッサーシ	21	22
23	24	25	26	27 短縮開室 12:00-15:00	28	29
30	31					

とびだせ広場 『クリスマス飾り』 12/4【10時~11時半】

西区子ども・子育てプラザの イベントに参加しよう。エプ ロンシアターやダンスもある よ。

直接お越しください
〈自由参加〉

ばぁばのひ

12/5【10 時半~12 時】 ボランティアグループ「子育 て応援♪オ・ハ・ナ」から、 ばぁばのみなさんが来てく れます。ばぁばたちとー緒に 遊びましょう♪何をするか

O才タイム♪⊹

12/11【10時~11時】

○ 才の赤ちゃんの時間です。この時期の赤ちゃんや 保護者同士の出会いを楽しんでね!

*1 才以上のお友達は 11 時以降に来てね。

きらぽかひろば 2020年1月スケジュール

月 10-15	火 10-15	水 10-15	木 10-15	金 12-17	土
		1 元日	2	3	4 5
6	7	8 10:00-11:00 0 才タイム	9	10 11:30-12:00 ブックスタート	11 12
成人の日	14	15	16 10:30-11:30 ホールあそび	17	18 19
20	21	22	23	24 11:00-12:00 ヘビーマッサーシ	25 26
27	28	29	30	31	

0才タイム♪⊹

1/8【10時~11時】

○ 才の赤ちゃんの時間です。この時期の赤ちゃんや 保護者同士の出会いを楽しんでね!

*1 才以上のお友達は 11 時以降に来てね。

ブックスタート 1/10【11 時半~12 時】

〈要予約X定員 10 組〉 3か月健診を受けられた方 を対象に、大阪市より絵本の プレゼントがあります。

*引換券ご持参ください。

ホールあそび 『みんなであそぼう~』 1/16【10時半~11時半】

ふわふわ凧やカラダを動かして あそぼう〈要予約〉、定員 20 組〉 対象:1 才~の子どもと保護者 参加費 100 円+材料費 100 円 *2 人目から

参加費 50 円+材料費 100 円

きかせて広場

『女性と防災・減災』 12/12【13時半~14時半】 NPO 法人トレジャーBOX 防災士の大槻 由美さんがお話 してくださいます。 〈自由参加〉

ブックスタート

は当日のお楽しみに☆

12/13【11 時半~12 時】

〈要予約X定員 10 組〉 3か月健診を受けられた方 を対象に、大阪市より絵本の プレゼントがあります。

*引換券をご持参ください。

ベビーマッサージ

12/20【11 時~12 時】 〈要予約※定員 10 組〉

- ●○歳児さん対象
- ●参加費500円 (オイル代込)
- *バスタオルをご持参 ください。

🐧 ન 🗎 🛊 🔥 ન 🗎 🛊 🔥 ન 🗎 🛊

- ★ 12月7日(土)の10時~12時は
 - ※ にし人権展の為、特別開室(̄▽ ̄) あそびにきてね♪
- ★ 12 月 27 日(金)は12 時~15 時の短縮開室になります。
- ★ 12 月 28 日~1 月 5 日はお休みしています。



ベビーマッサージ

1/24【11 時~12 時】 〈要予約×定員 10 組〉

- ●○歳児さん対象
- ●参加費 500 円 (オイル代込)
- *バスタオルをご持参 ください。





ベビーマッサージ・ホールあそびの予約受付は、前月 15 日の 10 時からです。TEL080-8511-8773 ☆お問合せはひろば時間内にお願いします☆